
 

МИХАЙЛЕВИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

82153, с. Михайлевичі,вул. Дрогобицька,23, muhajlevutckasw@gmail.com  

Код ЄДРПОУ 20830076 

 

 

НАКАЗ 

 

20.09.2023р.                     № 01-11/28  

 

Про створення атестаційної комісії 

та затвердження її складу 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту»,Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

14.12.2010 за № 1255/18550, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 № 1473, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 10.01.2012 за № 14/20327, з метою активізації творчої 

професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи 

педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання і 

виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту компетентної 

педагогічної праці 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

закладу освіти. 

 2.Створити у гімназії атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у  

2023/2024 навчальному році у кількості 7 членів атестаційної комісії. 

3. Затвердити персональний склад атестаційної комісії. 

Голова атестаційної комісії:   Коник-Осадча Людмила Ярославівна – директорка  

гімназії. 

Секретар атестаційної комісії:   –  Маркович Любов Михайлівна  

заступник директорки гімназії з НВР. 

mailto:muhajlevutckasw@gmail.com


Члени атестаційної комісії: 

1) Перхун Ірина Тарасівна -  вчителька фізики та математики; 

2) Савицька Лілія Іванівна - вчителька початкових класів;   

3) Величко Олександра Василівна – вчителька  української мови та літератури; 

4) Сіховський Михайло Миколайович – вчитель математики, географії. 

5)Дутко Ольга Іванівна – вчитель початкових класів. 

4.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директорка  гімназії                     Людмила КОНИК-ОСАДЧА  

        З наказом ознайомлені:                                                   

 

 


